
         

2021 年 2 月 14 日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

「臨時休業」のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2 月 13 日(土)夜に発生した地震で店舗設備に被害があり、お客様の安全確保が出

来ないため、下記店舗を臨時休業させていただきます。 

 

・ ヤマザワ汐見台店 (宮城県宮城郡七ヶ浜町) 

 

お客様には大変なご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願いいた

します。 

 なお、営業再開については改めてお知らせいたします。 

以上 

 

 

 


